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Årsmelding 2024 - Gamle Glemmen menighet 
 

Menigheten dekker de geografiske områdene Nøkleby, Lisleby, Leie, Gamle 

Glemmen, Høyendal og Falchåsen, med rundt 6000 innbyggere. 

Innenfor menighetens grenser er det private og kommunale barnehager, Nøkleby skole 

som er en av Fredrikstads største barneskoler, bofellesskap for mennesker med psykisk 

utviklingshemming, omsorgssenter og sykehjem. 

 

Menighetsrådets sammensetning i 2024: 

Anne-Lise Helgesen, Leder 

Heidi Aarvik, Nestleder 

Hanne Sigrid Fjeld, Fast medlem og representant i Fellesrådet 

Pål Erik Solgaard, Fast medlem 

Bjørn-Erik Nærby, Vara 

Hege Fagermoen har også dette året vært sogneprest for både Glemmen og Gamle 

Glemmen menighet.  

Daniel Werlemo, Daglig leder og sekretær for rådet. 

 

Kjønns- og aldersfordeling i menighetsrådet: 3 kvinner (4 inkl. sokneprest) og 2 menn 

med en gjennomsnittsalder på 57 år. 

 

Forandringer i stab: 

• Ny daglig leder Daniel Werlemo ble ønsket velkommen på festgudstjenesten 

22.januar  

• Morten Hauge, tidligere daglig leder, ble takket av samme søndag. 

• Kapellan Tore Schwartz Olsen gikk inn i pensjonistenes rekker, og ble takket av på 

gudstjeneste 22.september sammen med kirketjener Karianne Gulland som 

startet i ny jobb, men fortsetter som vikar. 

• Ny kirketjener Trond Cato Olsen begynte 1. desember sammen med Noomi 

Kristiansen som kirketjenervikar. 



 
 
 
    
 

Virksomheten:  
 

Menighetsrådet har i 2024 hatt 7 ordinære rådsmøter,  

Ett av møtene i høst var med menighetsråd og stab i kirken hvor det ble jobbet fram ny 

strategiplan for Gamle Glemmen 2024-2028. Kapellan Morten Zakariassen har vært med 

på et av møtene, hvor han redegjorde for konfirmantarbeidet som gjøres i samarbeid 

med Glemmen og Domkirken.  Kantor Thorgeir Sjøvold deltok på et møte nær jul hvor 

han presenterte julens program i Gamle Glemmen, og fortalte at det jobbes med å få tre 

folkelige aktører til vårkonserter, samt stabskor til jul. Ved å innby ansatte på møtene, får 

menighetsrådet en bedre innsikt i hver enkelt ansatt sitt arbeidsfelt i kirken vår.  

Arbeidsutvalget har hatt ett møte dette året som gjaldt presteressurs i Gamle Glemmen 

kirke, hvor leder av menighetsrådet, daglig leder og sogneprest deltok. 

 

Menighetsrådet har behandlet 68 saker dette året, og flere av sakene har dreid seg om 

nedskjæringer i den norske kirke sentralt, og hvordan dette påvirker vår menighet i form 

av presteressurs. Etter at Trond Pladsen sluttet, har det vært jobbet mye med å få ansatt 

en ny prest. Grunnet nedskjæringer har dette vært en sak som har dratt ut, og som vi 

fortsatt ikke har fått en permanent løsning.  Ellers var bispevisitas-besøket i begynnelsen 

av juni en sak det ble lagt ned mye tid og krefter på i menigheten, og det resulterte i en 

uke med mange flotte møter og besøk her på Lisleby.  

 

Det har vært stor reduksjon i søndags gudstjenester i Gamle Glemmen, noe som har 

resultert i flere fellesgudstjenester med Glemmen kirke. Hyggekvelder, Langbordet og 

salmekvelder har vært gjennomført som vanlig. Nytt dette året er oppstart av 

Hverdagsmesse etter Langbordet. Dette gjennomføres en gang i måneden. 

Babysang foregår hver onsdag. «Naturtro» for 1.-3.klassinger og «Juntos» for 4.-

6.klassinger har sine faste møter annenhver mandag. 

 



 
 
 
    
 

Aktiviteter 
Under følger en oversikt over noen av de aktivitetene som er gjennomført i regi av Gamle 

Glemmen menighet dette året, utenom faste aktiviteter og ordinære gudstjenester:  

Det ble avholdt en stor festgudstjeneste 22.januar ved åpning av kirken etter 

gjennomgått oppgradering hvor domprost Kåre Rune Hauge, sokneprest Hege 

Fagermoen, kapellan Tore Schwartz Olsen og kateket Kristine Almås deltok. Under 

kirkekaffen kom varaordfører Bjørnar Laabak med hilsen, og bygg og anleggssjef Heine 

Langsholt ga en utførlig redegjørelse av arbeidet som var gjort med kirken. Samme 

søndag ble også Morten Hauge takket for flott arbeidsinnsats, og vi tok imot Daniel 

Werlemo som ny daglig leder. 

19.mars ble årets fasteaksjon gjennomført i Fredrikstad sentrum, nærmere  

bestemt utenfor Domkirken. Dette gjennomførtes som et sponsorløp for konfirmantene. 

Inntektene gikk til Kirkens nødhjelps arbeid, «HÅP i en dråpe vann».  

I forbindelse med påskens gudstjenester ble det på Skjærtorsdag, tradisjonen tro, 

servert deilig kveldsmat i kirkestua etter gudstjenesten 

20.april deltok Gamle Glemmen ved Anne Marthe Olaussen og Tore S. Olsen på 

Kulturfestivalen "Med Hjerte for Lisleby". Gamle Glemmen menighet hadde aktivitets 

bod med lykkehjul der barn kunne vinne juicekartonger og godterier.  

I april ble det også arrangert drop-in vielse i Gamle Glemmen 24.04.2024. Hele 9 par ble 

viet denne dagen. 

2. pinsedag deltok Gamle Glemmen sammen med Glemmen og Domkirken på 

pilgrimsvandring. Den startet i Domkirken, og endte opp med nattverd i Gamle 

Glemmen. Etterpå var det grilling og leker i kirkeparken.  

Årsmøte ble avholdt torsdag 23.mai i forkant av menighetsrådsmøte. Det var som 

foregående år dessverre få som deltok på møtet.   

Skaperverkets dag 2.juni ble arrangert i kirkeparken.  



 
 
 
    
 

Bispevisitas i Gamle Glemmen og Glemmen kirke 

var i perioden 4.-9. juni. Temaet for visitasen var «Tro 

på tvers», på tvers av tilhørighet, alder, tro og mye 

annet ble det gjennomført mange spennende og 

interessante møter både i kirken og i nærmiljøet på 

Lisleby. Vi ble utfordret av biskop Kari til å være 

«kirke der livet leves.» 

Olsok- feiringen ble gjennomført med vandring fra 

Glemmen til Gamle Glemmen kirke. Vandringen ble avsluttet med gudstjeneste i kirken. 

Etterpå var det dekket til kirkekaffe i kirkestua med deilige kringler og nytraktet kaffe. 

5 lørdager i juli og august hadde vi åpen kirke, med omvisning hver time. Les 

visitasinnberetningen her. 

 

23. august ble det for første gang arrangert skolestart-gudstjeneste. Utvalgsleder for 

oppvekstutvalget Jorulf Laabak holdt en fin tale for oss alle. Etter gudstjenesten var det 

hoppeslott, pølsebu, lykkehjul og natursti i kirkeparken. 

1.september ble det for andre gang arrangert «Med 

hjerte for Lisleby» gudstjeneste på Lisleby bedehus. 

Her fikk vi blant annet besøk av Roy Franzen som har 

skrevet sangen «Med hjerte for Lisleby», og den ble 

selvsagt sunget under gudstjenesten under ledelse 

av Roy. 

Under arrangementet Kulturnatt i Fredrikstad ble det 

13.september arrangert åpen kirke med omvisning 

her i Gamle Glemmen. Torill Stokkan forfatter og 

historiker, kom og fortalte om Edvard Munchs 

tilknytning til Gamle Glemmen.  

https://www.kirken.no/globalassets/fellesrad/fredrikstad/menigheter/glemmen-og-gamle-glemmen/dokumenter/visitasinnberetning%20gamle%20glemmen%20og%20glemmen%202024.pdf
https://www.kirken.no/globalassets/fellesrad/fredrikstad/menigheter/glemmen-og-gamle-glemmen/dokumenter/visitasinnberetning%20gamle%20glemmen%20og%20glemmen%202024.pdf


 
 
 
    
 

8.oktober var det offisiell innvielse av nytt piano i kirken. 

Dette ble markert med en flott konsert av Tord Gustavsen, 

en av Norges mest velkjente jazzpianister. 

To søndager i desember hadde vi åpen kirke, hvor man 

innbød til en rolig stund i vår flotte kirke.  

I år ble antall julegudstjenester redusert til to, og Hege 

Fagermoen holdt begge gudstjenestene, og gledet oss i 

tillegg med nydelig sang. I tillegg deltok også Lisleby 

barnegospel med flott sang på den første gudstjenesten.  

Gudstjenesten 2. juledag var en fellesgudstjeneste med Glemmen kirke. Denne 

gudstjenesten er gjort om til en salmedag, hvor menigheten synger julesanger. 

Lisleby bedehus er en god samarbeidspartner. Her har vi kontakt med søndagskolen 

og barnegospel som gleder oss med sang og musikk på flere gudstjenester gjennom 

året. Vi har hatt flere familiegudstjenester på bedehuset dette året, blant annet Med 

hjerte for Lisleby- og karnevalsgudstjeneste.  

«Vi synger julen inn» ble tradisjonen tro avholdt på bedehuset nest siste søndag før jul. 

 

Det blir lagt ned stor frivillig innsats i menighetens utvalg, og gjennom oppgaver 

knyttet til menighetens ulike aktiviteter. Dere skal vite at dere er svært viktige, og 

menigheten setter utrolig stor pris på dere og det arbeidet dere gjør! 

Menighetsrådet er til enhver tid opptatt med å finne gode løsninger til beste for 

Gamle Glemmen menighet. Menighetens faste virksomhet, arbeid, komiteer og utvalg er 

grunnlag for menighetens liv og vekst. 

Vi håper og ber om at 2025 vil bli et godt år for oss alle! 

 

Februar 2025 

Anne-Lise Helgesen 

Menighetsrådsleder i Gamle Glemmen menighet 



 
 
 
    
 

Sokneprestens årsmelding Gamle Glemmen menighet 
Bispevisitas 4-9. juni: «Tro på tvers» 

Det store felles løftet for stab og menighet i 2024 var biskop Kari 

Mangrud Alvsvågs visitas til Glemmen og Gamle Glemmen 

menigheter. Fra tirsdag 4. juni og til søndag 9. juni fikk 

menighetene vist fram noe av sitt rikholdige arbeid, samt 

relasjoner til lokalmiljø og aktører innen både skole, helse, politi 

og andre samfunnsaktører. Biskopens visitas bidro også til at 

nye verdifulle relasjoner ble knyttet, med tanke på det videre 

arbeidet ikke minst blant og for barn og unge. Visitasinnberetningen og biskopens 

visitasforedrag gir det fullstendige bildet av visitasens innhold.   

Prestetjenesten og gudstjenestelivet:  

Den midlertidige ordningen med at soknepresten i Glemmen også ivaretok sokneprest-

funksjonen i Gamle Glemmen ble forlenget inn i 2024.  »Gamle Glemmen-presten» Tore 

Schwarts Olsen gikk av med pensjon 1. oktober 2024, han hadde da hatt en 

seniorstilling i 60%. Resten av høsten ble løst ved at kateket Kristine M. L. Almås gikk inn 

i gudstjenesteturnusen på fullmakt fra biskopen. Menighetsrådet satte samtidig i gang 

en prosess med å søke om redusert forordning av søndagsgudstjenester, da det ble klart 

at det for våren ikke kunne forventes mer enn 50% prestetjeneste til Gamle Glemmen 

innenfor domprostens styringsrett. Dette sammen med vikarstopp gjorde at det måtte 

planlegges for flere fellesgudstjenester med Glemmen, og en halvering av antall 

søndagsgudstjenester i Gamle Glemmen. Samtidig ble det jobbet for å igangsette en 

hverdagsgudstjeneste i måneden på onsdager, som samkjøres med det diakonale 

tiltaket Langbordet, og menighetens trosopplæring. Slik kan menigheten få tre 

gudstjenester å samles om i måneden, hvorav en knyttet til allerede eksisterende tiltak. 

Kristine Almås har tatt et hovedansvar for disse gudstjenestene, og det viste seg raskt at 

disse gudstjenestene kunne imøtekomme både små og store, ikke minst ved å involvere 

ulike aktører fra lokalsamfunnet. Så på tross av et færre antall gudstjenester i 2024 enn 

tidligere år, steg allikevel antall gudstjenestedeltakere med 20% fra 2023.  



 
 
 
    
 
Annet gudstjenestesamarbeid:  

«Gudstjenester for alle» er gudstjenester tilrettelagt for personer med særlige behov 

som foregår månedlig i Gressvik kirke i skolehalvåret.  

«Palmesøndag i Glemmen kirke» er et fellestiltak mellom Gamle Glemmen, Glemmen og 

Sta. Maria assyriske menighet, og samler rundt 250 – 300 gudstjenestedeltakere. 

Kapellan Morten Zakariassen leder forberedelser og gjennomføring av denne.  

«Gudstjenester på Lisleby bedehus» er innarbeidet i gudstjenesteplanen, og er et flott 

samarbeid. En av prestene deltar også på «Vi synger jula inn», og i 2024 var det Hege 

Fagermoen som deltok med andakt. For øvrig oversikt over gudstjenester vises det til 

menighetsrådslederens årsmelding.  

Sykehjem:  

Prestene i Gamle Glemmen og Glemmen har et felles ansvar for andakter og 

gudstjenester på skjærtorsdag og julaften på Glemmen og Smedbakken sykehjem. Det 

er også formiddagstreff og sangandakter i Storstua og Aulaen på Glemmen sykehjem, 

som ledes av kantor Thorgeir Sjøvold, og går på omgang mellom prestene.  

Oppsummering:  

I nok et år med endringer i prestestaben, er det en 

velsignelse å kunne samarbeide med et godt 

menighetsråd med engasjerte medlemmer som også 

bidrar på forskjellig vis til det løpende arbeidet. Det er 

også et svært godt samarbeid med den øvrige staben, 

som sammen med frivillige gir helt avgjørende bidrag til 

at det oppleves godt og meningsfullt å gjøre tjeneste i 

Gamle Glemmen kirke og sokn. På vegne av prestene 

takker jeg varmt for alt godt samarbeid i 2024.  

08.04.2025 Hege E. Fagermoen 

Sokneprest  



 
 
 
    
 

Årsmelding diakoni 2024 
2024 har inneholdt faste tiltak som har vart i flere år, og flere enkelttiltak. Vi har 

diakoniarbeid kun i menigheten, men vi har også mange gode samarbeidstiltak, både 

med andre menigheter, men også kommunen, Kirkens Bymisjon og andre. 

Kontakten med kommunen er viktig og prioriteres i spesielt inkluderingsarbeidet. 

Jentegruppa har fremdeles hatt tilhold i Kirkens Hus i Nygaardsgata, og annenhver 

torsdag har det vært vaffelsteking, te, kaffe og god stemning, i tillegg til at vi noen ganger 

har temakvelder. Jentegruppa er et tiltak med jenter mellom 15-25 år, og målet er å 

bygge nettverk og sosiale relasjoner. 

       

Jentegruppa på tur med organisasjonen Vindskift. (https://www.vindskift.no/) Turen var i 

slutten av september, og vi var superheldige med været! 

Samarbeidet med Kirkens Bymisjon skaper gode møteplasser og arenaer, som 

Bryggekapellet på lørdagskveldene, hvor Glemmen og Gamle Glemmen har samarbeidet 

med Domkirken om å bemanne 7 kvelder i året. 

Ukrainatreffet i Domkirkens kjeller har også vært populært i 2024, med 60-70 ukrainske 

flyktninger som hver mandag har kommet for fellesskap og middag. Noen kommer hver 

gang, men det er også nye som fremdeles blir bosatt i Fredrikstad. Søknader om 

økonomisk støtte har gjort at vi har kunnet drifte tilbudet med middag, dette settes pris 

på. Vi har sammen skapt et trygt møtepunkt med en slags funksjon som vi kjenner fra 

sjømannskirkene i utlandet.  

https://www.vindskift.no/


 
 
 
    
 

Gode hjelpere på Ukrainatreffet. 

Langbordet startet forsiktig opp igjen på 

høstsemesteret, og det oppleves som en fin 

kombinasjon med Hverdagsmesse i kirken 

etter middagsservering. 

Dialogforum fortsatte med mange ulike 

aktiviteter. Ungdomsskoler deltar på 

dialogdager og det er gledelig at stadig flere tar kontakt for å bli med på disse. 

Kvinnegruppa i Dialogforum har flere treff og temakvelder gjennom året. 

Skaperverkets dag ble feiret med en gudstjeneste i parken ved Gamle Glemmen, og igjen 

ble det en flott gudstjeneste med godt vær, fornøyde folk og god innsats av blant annet 

diakoniutvalg! Kirkekaffe i det grønne ble en suksess i den flotte parken. 

Møtested Kirken er et samarbeid på tvers av menighetene i fellesrådet, og er 

inkluderende gudstjenester en gang i måneden i Gressvik kirke. Ansvaret for 

kveldsmaten som serveres i etterkant går på rundgang, her er et bilde av noen blide 

kveldsmatlagere i Gressvik menighetssenter. 

Menighetene fikk løftet frem mye av det 

diakonale arbeidet under visitasen i starten av 

juni, og biskopen hilste på ukrainere i 

Domkirkekjelleren, somalisk moske på 

Lisleby sammen med Dialogforum, 

Seniorlunsj i Glemmen, Grenseland-

utstillingen i Domkirken og assyrisk menighet 

på Lisleby bedehus. Blant mye annet!  

Vi har i flere år deltatt i samarbeidet med andre trossamfunn som handler om 

selvmordsforebygging, via gruppen som heter Håp i mørket. Dette inkluderer også 

samarbeid gjennom organisasjonen Leve (Landsforeningen for etterlatte etter selvmord) 

og den nye organisasjonen Gå for å leve. Verdensdagen for selvmordsforebygging ble 



 
 
 
    
 
markert som i fjor med et rosetog fra sentrum og over til Isegran, hvor det ble holdt 

appeller og rosenedleggelser på vannet. Flere hundre ungdommer var med på 

vandringen. 

      

Verdensdag for selvmordsforebygging 

Allehelgenskampanjen er fremdeles meningsfull og fin å få være med på. Torvbyen er 

positive til samarbeid, og vi får hvert år lov til å ha en stand hvor vi deler ut lys til folk i 

farta. Vi får mange gode menneskemøter og takknemlige ord. Felles minnegudstjeneste 

ble holdt i Glemmen kirke på lørdagen, og det var mange som deltok i en verdig og fin 

markering med opplesing av navn på alle som har gått bort det siste året i Glemmen og 

Gamle Glemmen.  

Det har vært mange hjemmebesøk og samtaler også i 2024, både av frivillige og ansatte, 

og det er gledelig at kommunen kjenner til tilbudet i menighetene våre, og tar kontakt 

hvis de vet om mennesker som på ulike vis ønsker kontakt med kirken. Spesielt i 

hjemmesykepleien og integreringsarbeidet er det et stort behov. Det viser betydningen 

av å bygge relasjoner og hele tiden forsøke å informere om hva vi kan gjøre for 

mennesker rundt oss. 



 
 
 
    
 
Høsten 2024 ønsket vi å gjøre kirkens samtaletilbud mer kjent, og som en del av denne 

satsingen, startet vi med et drop-in samtaletilbud, som er åpent hver fredag kl 12-14. 

Her kan en bare komme innom for en prat med en av diakonene eller en prest, eller 

booke en samtale for senere. Flere ansatte har opplevd å få flere henvendelser om 

behov for samtaler i forbindelse med dette, selv om det kanskje fremdeles er litt 

fremmed for de fleste å benytte seg av drop-in.  

I desember ble det delt ut 40 blomster til jubilantene i menigheten. 

Til slutt legger vi ved et par glimt fra flott lokalsamfunnsfestival på Lisleby, Med hjerte for 

Lisleby. Her representert ved kapellan og diakon. Gratis lykkehjul og godis var meget 

populært. Det ble til og med tid til en dans! 

 

Fredrikstad 20.02.2025 

Anne Marthe Olaussen 

Diakon Gamle Glemmen og Glemmen menighet 

 

 

 



 
 
 
    
 

Musikklivet i Gamle Glemmen menighet 
 

Gudstjenestene er navet i kirkens virke, og disse feires fra uke til uke gjennom hele året. 

Orgelet er hovedinstrumentet i de fleste gudstjenester i vår kirke, men i 

familiegudstjenester og i hverdagsmesser gjør vi også mye bruk av pianoet. Dette året 

har det kanskje vært mere piano enn vanlig, grunnet gleden av - og lysten til - å spille på 

kirkens nye og flotte klaver – et C. Bechstein A6!  

Kirkens nye instrument ble anskaffet på vårparten 2024, men ble offisielt innviet den 8. 

oktober, da vi hadde besøk av den prisbelønte jazzpianisten Tord Gustavsen. Han gav en 

strålende konsert, som det ennå går gjetord om. Dessverre gikk vi litt i underskudd på 

arrangementet, og dette, sammen med at vi også mangler 36.000 for fullt ut å ha 

nedbetalt instrumentet, utvirker at vi til sammen må gjøre en anstrengelse for å få inn 

midler. Undertegnede vil frem mot sommeren prøve å kontakte næringslivet for 

økonomisk støtte. 

Mange av menighetens aktiviteter følger skoleåret, så 

også på musikkens område.  Dette gjelder 

salmekvelder, hyggekvelder, formiddagstreff, 

sangandakter, Møtested kirken-samlinger, babysang, 

småbarnssang og andre trosopplæringstiltak, som 

alle har det til felles at det skal synges og musiseres. 

Noe jeg setter pris på, og som gir stor glede! 

Igjen takk til alle – som på forskjellig vis – støtter sang– 

og musikklivet i Gamle Glemmen! 

Fredrikstad 08.04.2025 

Thorgeir Sjøvold 

Kantor Gamle Glemmen menighet 

 



 
 
 
    
 

Trosopplæring i Gamle Glemmen og Sentrum  
 

Årsmelding for Kirkelig undervisning og læring i Gamle Glemmen 2024. 

Under evaluering av trosopplæringsreformen har «trosopplæring» byttet navn til Kirkelig 

undervisning og læring (KUL).  

I Gamle Glemmen deles ansvar for KUL i to: Barn i alder 0 -13, hovedansvaret hos 

menighetsarbeider. Ungdom fra 14 (konfirmasjonsalder) -18, hovedansvar hos kateket/ 

undervisningsleder Kristine Almås og kapellan Morten Zakariassen. Det er et godt 

samarbeid på dette feltet mellom Glemmen og Gamle Glemmen menigheter. 

Babysang  

Vi skulle nok kunne ønske oss flere barn på babysang, men grunnet ressurssituasjonen 

har dette vært noe ustabilt. Likevel er det flere nye barn og foreldre som kommer til 

babysang i Gamle Glemmen i løpet av 2024.  Vi setter som mål et mer stabilt og 

kontinuerlig babysang- tilbud i 2025 i Gamle Glemmen.  

Småbarnsang  

Et tilbud til familier i alle fasonger og er felles for Glemmen-menighetene og Domkirken. 

Sangstund gjennomføres hver onsdag fra kl 17.00 i menighetssalen. Liv leder og Thorgeir 

sitter ved pianoet. Han har også en avdeling med rytmeinstrumenter.  

Da deltagelsen på småbarn-sang var svært lav våren 2024 ville vi prøve noe nytt fra 

høsten av og flyttet tilbudet til Lyngmo. Dette ga ikke resultat. Våren 2025 inviteres det til 

småbarnsang i Kirkestua, Gamle Glemmen. Ansvar deles mellom pedagoger i Glemmen 

menighetene. Thorgeir er fortsatt med. 

 



 
 
 
    
 
Klipp og lim – gudstjeneste med hobby i etterkant.  

Arrangeres 2 ganger pr. termin. Til fastelavn, påske, høst og 

advent.  

Familier med barn i førskolealder inviteres lørdag formiddag 

til en kort gudstjeneste i barnehøyde med påfølgende hobby, 

saft, boller og kaffe i menighetssalen i Glemmen kirke.  

«2 dager til» 

Ferieklubb for barn som skal begynne i 2. og 3.klasse ble gjennomført 15. og 16. august. 

11 barn (2 barn fra Gamle Glemmen) kunne kose seg på Mærrapanna den ene dagen og 

på Sprinkelet den andre dagen. Tiltaket gjennomføres i samarbeid med Onsøy, Gressvik, 

Domkirken, Glemmen, Gamle Glemmen og Rolvsøy menigheter.  

NaturTro  

Som navnet sier er opplegget basert på mye 

utomhus-aktivitet. Til dette er kirkeparken ved 

Gamle Glemmen godt egnet, og klubben holder 

derfor til der. Speiderstua benyttes når gradene er 

langt under 0 og snøen for dyp. 6 barn har deltatt i 

2024. 

Tårnagenthelg  

Ble gjennomført 2.mars med til sammen fem deltagere. 4 fra 

Glemmen og en fra Gamle Glemmen. 



 
 
 
    
 
Juntos  

Klubb for barn i 5.-7. klasse. Klubbens mål er å styrke barn og 

unges eierskap til menighetens misjonsprosjekt. Fra starten 

høsten -23 har vi jobbet med å lage/male/forme ting til 

salgsutstillinger til inntekt for menighetenes misjonsprosjekt.  

Høsten -23 gikk inntektene til Mama Maggies arbeid blant 

familier og barn som lever på søppelplassene utenfor Kairo. 

Våren -24 til misjonsprosjektet på Madagaskar, Høsten -24 til 

prosjektet «like mye verd» i Bangladesh. I -24 har det vært 6 

deltagere. 

 «2 dager i høstferien»  

Dette året var det dessverre ingen påmeldte. 

Hallo Venn  

Hallo Venn tiltaket har hengt med i mange år, og også her har vi et gjennomarbeidet 

opplegg. Stefanus-stiftelsens "Hemmelig gudstjeneste"-opplegg fungerte så godt forrige 

år at vi benyttet det igjen i tillegg til programposter vi vanligvis har med. Dette fungerte 

svært godt. 5 jenter fra klubben Juntos deltok. 

Påskemysteriet  

10 åringer i menighetene ble invitert men ingen meldte seg på. Tiltaket ble gjennomført 

med Juntos-deltagerne. 

Lys Våken  

Kun to påmeldte dette året, og dessverre for få til å gjennomføre opplegg. 

Kunst i katedralen  

Dessverre avlyst da to ansatte i samarbeidsenheten var fraværende. 

 

 



 
 
 
    
 
Mot i brystet  

Dessverre avlyst da to ansatte i samarbeidsenheten var fraværende. 

Barnehager  
Høytidsvandringer med barnehager.  

Det er veldig hyggelig at påske- og julevandringer i Gamle Glemmen kirke fortsatt står 

høyt i kurs hos barnehagene. Det ble gjennomført både påskevandringer og 

julevandringer, hvor vi kan regne 238 barn + voksne som har vandret inn dørene i Gamle 

Glemmen kirke.  

I tillegg må det nevnes at vi drar på besøk til barnehagene og forteller om påskens og 

julens budskap der de heller ønsker det.  

Styringsgruppa  

Styringsgruppa for trosopplæring i Glemmen, Gamle Glemmen og Domkirken har som 

oppdrag å samordne, videreutvikle og iverksette en planmessig trosopplæring i 

menighetene. Allerede i 2013 ble det skrevet en samarbeidsavtale og en styringsgruppe 

for trosopplæring med eget mandat ble godkjent av menighetsrådene i Glemmen, 

Gamle Glemmen og Domkirken menigheter. På grunn av mye utskiftning av ansatte 

innenfor Kirkelig undervisning og læring (KUL) har styringsgruppen ikke vært i funksjon de 

siste årene. Med ny kateket i Glemmen har styringsgruppa «gjenoppstått» og det ble 

avholdt 2 møter høsten 2024. 

 

Fredrikstad 10.mars 2025  

Linda Marie Johnsen  

Menighetspedagog  

Kirkelig undervisning og læring  

Gamle Glemmen menighet 



 
 
 
    
 

Årsrapport 2024 for Lisleby Bedehus. 
 

Lisleby Bedehus Normisjon har sin virksomhet i samme nærmiljø som Gamle Glemmen 

Menighet, med Normisjonens visjon, ”Jesus Kristus til nye generasjoner og folkeslag”, 

som en overordnet målsetting.  

 

Det frivillige arbeidet på Bedehuset ser vi på som en del av vårt kristne kall i vårt 

nærmiljø, og vi setter stor pris på det gode samarbeidet vi opplever å ha med 

menighetens ansatte og menighetsråd. Vi er glade for at både vårt Barnegospel og 

Søndagsskole ses på som en resurs i menigheten, og får delta under gudstjenester og 

andre tilstelninger.  Vi setter også stor pris på at Gamle Glemmen Menighet benytter 

Bedehuset til gudstjenester både for barn, unge og voksne. 



 
 
 
    
 
Virksomheten har blitt gjennomført som vanlig med Fellesskapskvelder hver 2.og 4. 

mandag i måneden, bortsett fra midt på sommeren. I mars måned rigget vi igjen til basar 

over 3 dager, og alle som kom gledet seg over hyggelig samvær, god underholdning og 

flotte gevinster, og Bedehuset gledet seg over et meget godt økonomisk resultat som 

bidrar til å holde hus og virksomhet i gang. Lisleby Barnegospel har hatt sine ukentlige 

øvelser og Søndagsskolen har hatt sine møter hver annen søndag, og de deltok også i år 

på juletrefesten i januar og ”Vi synger julen inn” i desember. Barnegospel har også i år 

vært på Smedbakken Sykehjem, avd. Smia og sunget og spilt for pasienter, ansatte og 

pårørende. I sommer deltok Barnegospel på Foreningshelg på Sauevika leirsted på 

Hvaler. I tilegg har de også sunget på familiegudstjeneste i Baptistkirken og i Råde.                                   

Vi retter en stor takk til Anne-Lise og Noomi som år etter år har ledet koret, og Hanne 

Berit og Jon som tar ansvar for søndagsskolen. 

St. Marias Menighet Fredrikstad, SMMF, 

(asyriske kristne) har også i år hatt leieavtale 

hos, og har sine jevnlige gudstjenester og 

møter både for voksne, ungdom og barn. 

Så takker vi for året som har gått, og uttrykker 

vår takknemlighet for at vi uten restriksjoner 

kan møtes både i kirke og bedehus, og 

oppleve at Jesus kommer gående til oss på Ordets føtter, - og vi ber fortsatt om Guds rike 

velsignelse over arbeidet med å gi Jesus til vårt nærmiljø, - og helt til jordens ender. 

 

27.02.2025 

Ragnar Helgesen 

For Lisleby bedehus Normisjon 

 



 
 
 
    
 

Gamle Glemmen kirke – drift og vedlikehold  
 

Brannsikring av middelalderkirken-startet i 2023 og ble ferdigstilt i 2024. 

Etter en lang prosess med søknader til mange myndigheter og godkjenninger fra 

antikvariske myndigheter ble det klart for å starte opp brannsikringsprosjekt for 

middelalderkirken. 

 

Etter arkeologiske undersøkelser i mai og juni 2023 kom anleggsarbeidene i gang med 

oppgradering av drenering, vann og avløp, istandsetting av grunnmuren på sakristiets 

østside.  Det gamle uthuset under bakken var i dårlig stand og ble revet. Nytt uthus er 

bygget for plass til ny strømtavle, teknisk rom og nytt HC- WC. I forbindelse med graving 

av grøfter rundt kirken ble det også lagt til rette for vannbåren oppvarming i kirken med 

varmepumpe som kan få plass i teknisk rom. Det kan være en mulighet for å søke om 

bergvarme og rør er tilrettelagt for det. Det er ønskelig å lage et nytt enøk prosjekt for 

dette, da kapasiteten til eksisterende varmeanlegg er for dårlig samt veldig gammelt.  



 
 
 
    
 
 

Det gamle skiferbelegget rundt kirken er gjenbrukt og satt i stand. I sakristiet er 

kjøkkenbenken gjenbrukt og utbedret og det er laget inspeksjonsluke i det buede 

tegltaket her opp til loftet. På kaldloftet over skip og kor er det fjernet brennbar 

tjærepapp som lå som beskyttelse på gulvet og det er planer for å etterisolere loftene 

her samt loftet over sakristiet. Arbeidene har pågått fra mai til desember 2023 og noen 

ferdigstillingsarbeider ble klart utover våren 2024. Dette har vært et meget omfattende 

prosjekt og med mange fagområder innvolvert. Det gjenstår å søke om å få lage et 

rekkverk på toppen av det nye tekniske rommet da høyden ned til bakkenivå har blitt noe 

høyere enn tidligere. 

 

Med støtte fra Riksantikvaren og midler fra Fredrikstad kommune via investeringsmidler 

fra Fellesrådet har kirken blitt brannvernmessig oppgradert med automatisk 

slokkeanlegg samt andre bygningsmessige, tekniske og praktiske utbedringer.  

 

Gamle Glemmen kirke fikk nytt teknisk rom og HC -wc under bakken som erstattet det 

gamle falleferdige uthuset som ble fjernet i 2023. Ny vannpost til kirkegården er laget til. 

 

I mars 2023 ble det laget en 

tilstandsvurdering av kirken. I 

hovedsak gjaldt det utvendige 

bygningsdeler og det er behov for å 

sette i stand fasader med 

murreparasjoner og kalking, 

vedlikehold av vinduer og dører, 

tårnkledning som begynner å bli 

dårlig. Omlegging av takflater og 

vindskier på middelalderdelen med skip og kor samt sakristidelen fra 1760. Her kan det 

gjenbrukes en del eldre tegltakstein men dårlige stein må byttes ut.  



 
 
 
    
 
Våpenhuset fra 1991 trenger også sjekk og reparasjon av kledning, vasking og maling. Vi 

har også sendt inn søknad om særskilt forprosjekt vedr. disse arbeidene i nov. 2024 og 

fått godkjent støtte fra Riksantikvaren i jan. 2025 til å utrede behovene videre. Her har vi 

også tatt med oppgradering av varmeanlegget og Enøk tiltak. Dette i forbindelse med det 

nye nasjonale kirkebevaringsprogrammet. 

Forøvrig er flomlys sjekket utvendig og lysekroner og brytere inne i skip og kor reparert. 

Sjekk og utbedring av varmeanlegg og rørovner i skip. Byttet brente kabler til ovner i skip 

begge sider.  

 

Skiftet ut sprukket HC- wc i våpenhuset. Reparert låskasse i kordøren. Årskontroll brann- 

og innbruddsalarm og nødlys, og skiftet defekt ledelys.  

Pipeorgel er sjekket og i orden.  

 

Inspeksjon av tak, rettet takstein, rensket renner, sjekket overganger og beslag.  

Kirkestua, Gamlestua 

Ordinær drift og oppfølging. Inspeksjon av tak, 

takrenner, nedløp og beslag. Rensket renner og 

nedløp på Kirkestua, Gamlestua, Speiderhuset 

og Stabburet. 

 

 

 

 

 

 

 

13.03.2025 

Heine Langsholt 

Bygningssjef 



 
 
 
    
 

Statistikk 
 

Gamle Glemmen Menighet - Årstall 2023 2024 
Antall gudstjenester totalt 56 43 
Antall gudstjenestedeltakere totalt 1770 2103 
Antall gudstj. søn- og helligdag 53 36 
Antall gudstjenestedeltakere søn- og helligdag 1581 1913 
Antall nattverdsgjester totalt 668 913 
Antall gudstjenester særlig tilrettelagt for barn 0 2 
Antall gudstjenester utenom søn- og helligdag 3 7 
Gravferd, antall 42 37 
Gravferd prosent av alle døde 70% 77% 
Vigsler, antall 14 13 
Medlemmer 2999 2915 
Døpte 18 11 
Konfirmerte 9 21 
Offer totalt 15852 90982 
Offer til eget arbeid 4204 – 26,5% 44756 – 49% 
Offer til andre 11648 46226 
Givertjenesten 6017 7419 

 

Gledelig å se økt deltakelse på gudstjenester med nesten 20% selv med en reduksjon av antall 
gudstjenester på 25% 
 

Likestilling 
 

Kjønns- og aldersfordeling i menighetsrådet:  

3 kvinner (4 inkl. sokneprest) og 2 menn med en gjennomsnittsalder på 57 år. 

 

Kjønns- og aldersfordeling i stab:  

7 kvinner og 5 menn med en gjennomsnittsalder på 53 år. 

 

 

 



 
 
 
    
 

Årsregnskap med noter 

 



 
 
 
    
 

 



 
 
 
    
 

 

 



 
 
 
    
 

Årsmelding fra daglig leder 
 

For et år! Etter et helt 
yrkesliv i den private sektor 
startet jeg som daglig leder 
i Gamle Glemmen og 
Glemmen menigheter den 
1. februar 2024 uten å 
være helt klar over hva jeg 
gikk til. 
Det ble et fantastisk møte 
med gode medarbeidere, 
frivillige, menighetsråd, 
Fredrikstads eldste bygg og 
en aktivitet jeg aldri hadde 
sett for meg! 

 

Gamle Glemmen kirke hadde under 
vinteren gjennomgått en betydelig 
oppgradering som ble ferdigstilt 
under våren, nytt piano ble kjøpt inn 
og levert på våren, drop-in bryllup, 
åpen kirke, økt gudstjeneste 
deltakelse og ikke minst bispevisitas 
blant mye annet viste at livet i 
menigheten fortsatt blomstrer og at 
kirkens tilstedeværelse i menneskers 
liv fortsatt i dag er av stor betydning. 

Jeg vil med dette takke frivillige, 
menighetsråd og stab samt alle som 
bidrar i 

stort og smått for å holde liv og bidra til å gjøre kirken relevant og 
tilgjengelig. 

 

 

 

21.03.2025 

Daniel Werlemo 
Daglig leder Gamle Glemmen og Glemmen menigheter 



 
 
 
    
 

Strategiplan for Gamle Glemmen menighet 2025-2028 

 



 
 
 
    
 

 

 


